特价批发各种啤酒

产品名称 特价批发各种啤酒

公司名称 南京佳乐食品批发有限公司

价格 30.00/件

规格参数

公司地址 江苏省南京市行知路728号

联系电话 0139-51018026 13951018026

产品详情

特价批发各种啤酒 本公司长期批发王老吉、红牛、绿茶、冰红茶、可口可乐、统一鲜橙多、啤酒、洋酒
、白酒、食用油等,价格优惠，量大免费送货上门，公司主旨:以质量创造市场，凭真诚凝聚员工:
用诚信赢得顾客，靠管理促进发展，公司均以正宗原产地原料为主， 实行统一采购，  统一配货，
不求更多产品，  只求更好质量，运营管理严格规范,我公司郑重承诺：保证所销售饮料全部皆正品原版
,如有发现伪劣商品,我公司愿承担假一罚十，同时提供方便、快捷、安全的运输服务，有意者请来电洽谈
。电话：13951018026 王小伟 QQ:571559668 以下产品100件起批欢迎订购： 产品名称
规格（瓶/罐）      价格（元） 青岛劳特纯生啤酒500ml*20  35元/件 青岛啤酒劳特黑啤 500ml*20
35元/件 青岛啤酒奥古特500ml*12    45元/件 青岛小瓶金质296ML*24      40元/件
青岛小瓶极品296ML*24      40元/件 青岛啤酒棕瓶296ml*24      30元/件
青岛小瓶纯生330ML*24      35元/件 青岛啤酒青岛听啤330ml*24  30元/件 青岛啤酒11度
600ml*12     18元/件 青岛醇厚11度听啤355ml*24  30元/件 老青岛啤酒11度600ML*12    15元/件
青岛啤酒10度355ml*24      30元/件 青岛啤酒10度600ml*12      15元/件
青岛绿标清爽啤酒8度640ml*12 18元/件 青岛大瓶纯生600ML*12        20元/件
青岛大瓶醇厚600ML*12        20元/件 青岛山水啤酒六连包355ml*6   11元/件
青岛啤酒7度欢动500*12       15元/件 青岛纯生啤酒350ml*24        38元/件
青岛纯生啤酒500ml*16        28元/件 青岛超爽啤酒640ML*12        19元/件
青岛崂山泉600ml*12          15元/件 青岛绿标清爽啤酒8度640ml*12 19元/件
青岛醇厚啤酒355ml*24        30元/件 青岛淡爽啤酒500ml*12        15元/件
青岛欢动啤酒600ml*12        20元/件 青岛啤酒绿听355ml*24        30元/件
青啤崂山听啤8度500ml*12     15元/件 青岛啤酒崂山啤酒600ml*12    12元/件
青岛啤酒奥古特礼盒500ml*12  40元/件 青岛啤酒纯生礼盒500ml*10    30元/件
青岛啤酒奥古特礼盒500ml*10  30元/件 百威劲柠啤酒330ml*24        40元/件
百威劲爽啤酒355ml*24        40元/件 百威小瓶啤酒330*24          30元/件
百威啤酒600ml*12            20元/件 百威啤酒(促销装)355ml*6     16元/件
百威啤酒600ml*12            20元/件 百威啤酒500ml*24            30元/件
山水啤酒640ML*12            18元/件 醉流霞36°500ml*12          25元/件
百威啤酒罐装11度355ml*24    40元/件 百威啤酒罐装10度335ml*24    30元/件
百威纯生啤酒500ml*12        22元/件 百威啤酒听装10度355ml*24    30元/件
百威啤酒听装500mlx18        40元/件 百威啤酒听装330mlx24        30元/件

百威奥运纪念听装啤酒500ml*3 15元/件 百威奥运纪念听装啤酒355mlx24 40元/件
雪花啤酒勇闯天涯500ml*12     18元/件 雪花啤酒听装8度330ml*24      28元/件
雪花啤酒纯生500ml*12         22元/件 雪花吉爽 580ml*12            18元/件
雪花啤酒淡爽听装330ml*24     30元/件 精制雪花啤酒576ml*12         15元/件
8度雪花纯生啤酒500ml*12      15元/件 雪花啤酒500mPl*24            28元/件
雪花啤酒10°600mPl*12        15元/件 雪花清爽啤酒600ml*12         15元/件
雪花冰生啤酒600ML*12         15元/件 雪花山水啤酒10°600mPl*12    15元/件
山水啤酒易拉罐330ml*24       30元/件 雪花山水啤酒10°355mPl*24    30元/件
珠江精品纯生啤酒355ml*24     35元/件 珠江清爽啤酒500m11*12        15元/件
珠江啤酒640ml12度*12         15元/件 珠江小瓶酒吧专供330ML*24     30元/件
珠江特制小麦11度600ML*12     15元/件 珠江啤酒(淡爽型)635ml8度*12  12元/件
珠江啤酒(清爽)635ML*12       15元/件 珠江精品纯生啤酒10度600ml*12 22元/件
珠江纯生啤酒10度600ML*12     22元/件 珠江清醇啤酒600M10度*12     22元/件
珠江经典啤酒11度600ml*12     20元/件 珠江新清爽啤酒10% 640ml*12   20元/件
珠江普通精品纯生啤酒10%640ml*12 30元/件 珠江清爽啤酒500m11度*12         15元/件
珠江啤酒640ml12度*12            18元/件 珠江经典啤酒(11/12度)600ML*12   20元/件
珠江纯生啤酒10度600ml*12        20元/件 珠江小精品纯生啤酒10%330ml*24   32元/件
珠江菠萝啤635ML*12              12元/件 珠江超爽型啤酒335ml*24
25元/件 珠江精品型啤酒335ml*24          25元/件
珠江菠萝啤罐355ML*24瓶          28元/件 珠江酷菠萝啤罐355ml*24
25元/件 珠江纯生啤酒罐330ml*24          35元/件
珠江啤酒罐11度355ml*24          30元/件 燕京纯生啤酒500ml*12
20元/件 燕京纯生听装355ml*24            30元/件
燕京无醇啤酒听装330ml*24        30元/件 燕京金牌啤酒600ml*12
20元/件 燕京啤酒黑啤330ml*24            30元/件
燕京菠萝啤酒355ml*24            25元/件 燕京柠檬啤酒355ml*24
25元/件 燕京极品纯生啤酒8度300ml*24     40元/件
燕京纯生【北京2008年奥运会赞助商】518ML*12     25元/件
燕京无醇啤酒【北京2008年奥运会赞助商】518ml*12 25元/件
燕京金玫瑰【北京2008年奥运会赞助商】500ml*12   25元/件
天目湖啤酒原麦汁500ml*12           20元/件
天目湖啤酒瓶装8度500ml*12          20元/件
天目湖啤酒清纯500ml*12             20元/件
天目湖啤酒清爽型500ml*12           18元/件
天目湖啤酒超爽型500ml*12           18元/件
天目湖低醇啤酒500ml*12             20元/件
天目湖全麦芽罐装听装330ml*24       30元/件 天目湖夜来香（夜场小瓶酒）330ml*24 30元/件
7度西湖淡啤480ml*12             15元/件 冰畅哈尔滨啤酒听装330ml*24
30元/件 哈尔滨冰纯11度500ML*12          18元/件
哈尔滨冰纯330ML*24              30元/件 哈尔滨纯生啤酒11读600ml*12
20元/件 哈尔滨纯生啤酒500ml*12          25元/件 三得利超爽型啤酒3.6度(听)*24
35元/件 三得利超纯580ml*12              25元/件
三得利超爽580ml*12              25元/件
三得利纯生580ml*12              30元/件 三得利世樽纯生580ml*12
20元/件 三得利健爽580ml*12              25元/件
三得利啤酒500mlx24听            35元/件 三得利超干爽型335mlx24
35元/件 三得利超爽型335mkx24            35元/件
屈臣氏苏打水330ml*24            35元/件 蓝虎牌啤酒小瓶330ml*24
30元/件 虎牌听装啤酒335*24              30元/件
嘉士伯啤酒易拉罐33ml*2424       40元/件 嘉士伯小瓶啤酒330ml*24          40元/件
冰纯嘉士伯罐装听装330ML*24      35元/件 冰纯嘉士伯支装325ML*24          45元/件

嘉士伯啤酒640ml*12              20元/件 茅台水晶高档啤酒518ml12度*12    40元/件
健力士黑啤酒330ml*24            50元/件 朝日啤酒小瓶朝日350ml*24
30元/件 力加啤酒11度640ML*12            15元/件 力加啤酒
500mPl*24              20元/件 力波清爽型听装啤酒355ML*24      30元/件
力波清爽型啤酒11度630ml*12      15元/件 力波南极11度625*12
26元/件 力波组合装啤酒11度355ml*24      36元/件 生力罐装啤酒355ml*24
35元/件 蓝带啤酒 蓝带艾尔黑啤酒500ml*24 40元/件 蓝带11度蓝宝纯生听啤酒355ML*24  40元/件
蓝带啤酒355ml*24听              40元/件 蓝带蓝宝纯生啤酒350ml*24
38元/件 科罗娜啤酒易拉罐24罐            45元/件
科罗娜啤酒小瓶330ml*24          45元/件
一麦易拉罐24罐                  28元/件
喜力易拉罐24罐                  35元/件
喜力啤酒小瓶330ml*24            50元/件 电话：13951018026 王小伟 QQ:571559668
地址： 江苏省南京市行知路728号

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org